
Shtojca 14 

 

[Shtojcë  për tu plotësuar nga Autoriteti/Enti Kontraktor] 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT  TË FITUESIT   

 

[17.11.2022] 

 

Drejtuar: [“Xhet”shpk me nipt M08429601A me adrese lagjia nr 1.Rruga “Shebeniku” objekt privat 

Librazhd]  

 

Procedura e prokurimit/lotit:Sherbim Konsulence 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF 41847-09-15-2022 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: [Plani i menaxhimit te pyjeve] 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]  

 

* * * 

Lista e operatorëve ekonomikë të kualifikuar në përfundim të fazës së parë të procedurës së sipërcituar: 

 

1.Xhet”shpk                            numri i NIPT-it M08429601A         

2.”Diava Consulting”            numri i NIPT-it K67617903E 

3. ”Deja”                               numri i NIPT-it K37509969C 

4. ”Xhepi ”                           numri i NIPT-it K84509202A 

 

 

 

* * * 

Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në fazat e tjera të procedurës së sipërcituar këta ofertues me vlerat 

përkatëse të ofruara: 

 

1 “Xhet”shpk                            numri i NIPT-it M08429601A     

Vlera 6.385.637(gjashte milion e treqind e tetedhjete e pese mije e gjashteqind e tridhjete e shtate)leke pa 

tvsh   totali i pikëve të marra 90(nentedhjete)pike 

 

2. “Diava Consultin”shpk                            numri i NIPT-it K67617903E  

Vlera 6.200.000(gjashte milion e dyqind mije)leke pa tvsh   totali i pikëve të marra 78(shtatedhjete e 

tete)pike 

3. “Deja”shpk                            numri i NIPT-it K37509969C    



Vlera 6.499.560(gjashte milion e katerqind e nentedhjete e nente mije e peseqind e gjashtedhjete)leke pa 

tvsh   totali i pikëve të marra 78(shtatedhjete e tete)pike 

4. “Xhepi”shpk                            numri i NIPT-it K84509202A    

Vlera 5.166.805(pese milion e njeqind e gjashtedhjete e gjashte mije e teteqind e pese)leke pa tvsh   totali 

i pikëve të marra 0(zero)pike 

 

Lista e operatorëve ekonomikë të skualifikuar: 

1. “Xhepi”shpk                            numri i NIPT-it K84509202A   

arsyet e mëposhtme: 

nuk eshte kualifikuar ne fazen e pare te procedures si dhe nuk eshte ftuar nga ana e AK per te dorezuar 

dokumentat teknik dhe ekonomik. 

 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [Xhet”shpk me nipt M08429601A me adrese 

lagjia nr 1.Rruga “Shebeniku” objekt privat Librazhd], se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 

6.385.637(gjashte milion e treqind e tetedhjete e pese mije e gjashteqind e tridhjete e shtate)leke pa tvsh / 

totali i pikëve të marra [90] është identifikuar si Oferta e suksesshme.  

 

Me marrjen/publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit 

Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik´. 

 

 

 

[Titullari i Autoritetit/Entit Kontraktor] 

 

 

    MARK BABANI 


